

## Ut i det blå 22 aug 2015

Den 22 augusti var det åter dags för den årliga "Uti det blå" resan med MKSS manskör. Det är körens ordförande Alf Christensson med, god hjälp av familjen Österström, som håller i tyglarna i den alltid efterlängtdade resan tillsammans med körens damer.

Som vanligt var resmålet ytterst hemligt men någon gissning var "Naturum" vid Kristianstad.

Resan startade som vanligt kl. 09.30 från Mobilia. Några resenärer plockade vi upp på väg mot E22. Gänget från Löddeköpinge hämtades vid Eslövsrondellen. Totalt blev det 43 passagerare inklusive stödjande medlemmar. Solen sken från en helt molnfri himmel. Kristianstad passerades naturligtvis. Vi började bli sugna på Ingegärds berömda inlagda sillar. Som en skänk från ovan svängde bussen av till Bella Plaza vid Bromölla.



Arbetsgänget bar fram kassar och lådor till borden. Nu kom Ingegärds ättiksinlagda stekta sillar samt grovt bröd, snaps och öl. Laxsmörgåsar fanns till dem som inte åt sill. Alla lät sig väl smaka. När all maten var slut och efter några snapsar till blev det kaffe och hembakade kanelbullar.

# MALMÖ KVARTETTSÅNGSÄLLSKAP

[www.mkssmanskor.se](http://www.mkssmanskor.se)

Färden fortsatte sedan till Nättraby och Nättrabyån som rinner ut i en vik utanför Karlskrona.



Här, med varsin vackert dekorerad påse "godis", embarkerade vi båten Axel som tog oss in till hamnen i Karlskrona. En tur på 40 minuter.



Efter den trevliga båtturen gick vi i gåsarad till Café Greveh. Där utfägnades vi med kaffe, kladdkaka med hallon och vispgräddor. Innan avfärd blev det en spontan truddelutt för övriga gäster.

# MALMÖ KVARTETTSÅNGSÄLLSKAP

[www.mkssmanskor.se](http://www.mkssmanskor.se)

Bussen tog oss runt på en liten stadsrundtur med bland annat Rosenbom.



Vi vände nu västerut och nästa anhalt på utflykten blev utvandrarmonumentet i Karlshamn. Vi fortsatte till hamnen och Wäggafisk. Här blev vi serverade en fisktallrik med två sorters lax, räksallad, makrillfilé, fiskburgare och sallad. Till maten serverades vin till de som så önskade.



Våra sånghäften hade vi med oss så vi underhöll övriga gäster medan vi väntade på maten.

Alla njöt av den goda maten, mätta och belåtna styrde vi kosan hemåt och klockan 21.00 var bussen åter i Malmö.

Alla var mycket belåtna och framförde sitt hjärtliga tack till Alf med besättning.

**MALMÖ KVARTETTSÅNGSÄLLSKAP**

*Leif Kruse*